1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЁВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.05.2015                                                                                                          №  26
д. Зуи

О внесении изменений в  распоряжение Администрации Зуёвского сельского поселения от 21.01.2015  № 06.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», совместным Приказом Минэкономразвития и Федеральным казначейством от 20.09.2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно–коммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы», Постановлением Главы Зуёвского сельского поселения от 05.05.2015 №3 «О внесении изменений в бюджетную роспись»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Зуёвского сельского поселения от 21.01.2015 № 6 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд  на 2015 год», утвердив план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2015 год в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста по бюджету и налоговой политике Баталову Е.А.

Глава  Администрации

Зуёвского сельского поселения                                                              В.Е. Козлов